

À
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Att.Sr(a) pregoeiro(a)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024

PROPOSTA DE PREÇOS				
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL ATÉ 100 FOLHAS,180X240	200	R\$ 1,99	R\$ 398,00
2	ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL ATÉ 200 FOLHAS,200X275	200	R\$ 2,82	R\$ 564,00
3	XEROX COLORIDA EM PAPEL A4 75G/M2 200X275	10000	R\$ 0,47	R\$ 4.700,00
4	XEROX PRETO E BRANCO EM PAPEL A4 75G/M2 200X275	400000	R\$ 0,17	R\$ 68.000,00

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS													
VALOR DE COMPRA		MANUT MAQ.	D. GERAL PROD	CUSTO IND PROD	RISCO OP	IMP S/VENDA	CUST UNIT TOTAL		LUCRO LIQUIDO				
TONER + PAPEL	%	14,55%	10,24%	3,34%	1,00%	4,86%	VALOR	%	VALOR	%			
R\$ 1,04	52,26%	R\$ 0,29	R\$ 0,20	R\$ 0,07	R\$ 0,02	R\$ 0,10	R\$ 1,72	86,25%	R\$ 0,27	13,75%			
R\$ 1,74	61,70%	R\$ 0,41	R\$ 0,29	R\$ 0,09	R\$ 0,03	R\$ 0,14	R\$ 2,70	95,69%	R\$ 0,12	4,31%			
R\$ 0,05	10,64%	R\$ 0,07	R\$ 0,05	R\$ 0,016	R\$ 0,005	R\$ 0,023	R\$ 0,21	44,63%	R\$ 0,26	55,37%			
R\$ 0,05	29,41%	R\$ 0,02	R\$ 0,02	R\$ 0,006	R\$ 0,002	R\$ 0,008	R\$ 0,11	63,40%	R\$ 0,06	36,60%			

Dormentes-PE, 06 DE NOVEMBRO DE 2024.



BONBONNIERE CAVALCANTI LTDA
Jairo José Cavalcanti coelho
Sócio administrativo
RG: 561497



MAIS INVICTA DISTRIBUIDORA CABO

ROD BR 101 SUL
DISTRITO INDUSTRIAL SANTO ESTEVAO,
CABO DE SANTO AGOSTINHO, PE - CEP:
54503010 Fone/Fax: 9821083582

DAFTE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 173328

SÉRIE: 2

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

2624 0646 6758 1400 0208 5500 2000 1733 2819 6090 8906

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126240050518095 - 06/06/2024 10:48:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

104581824

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

46.675.814/0002-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

BONBONNIERE CAVALCANTI LTDA EPP

CNPJ / CPF

05.306.209/0001-00

DATA EMISSÃO

06/06/2024

ENDEREÇO

R ZEFERINO NUNES BARROS, 62

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

56355-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

06/06/2024

MUNICÍPIO

DORMENTES

FONE / FAX

87999996532

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

029595851

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:48:22

FATURA / DUPLICATA

001 002 003
28/06/2024 08/07/2024 18/07/2024
R\$ 3.918,13 R\$ 3.918,13 R\$ 3.918,14

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 11.754,40

VALOR DO ICMS

R\$ 2.409,65

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 11.754,40

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 11.754,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

560

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

DIVERSOS

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

1316,0000

PESO LIQUIDO

1316,0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
49153	PAPEL CHAMEX A4 500F	48025610	000	5102	UN	560	20,9900	11.754,40	11.754,40	2.409,65	0,00	20,5	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

FORÇA DE VENDAS CONHECIMENTO: 5710372. PLACA: KHR-6000 MOTORISTA:
ERICK CARDOSO DA SILVA. VENDEDOR: JOANA DE BRITO ALBUQUERQUE -
DORMENTES-PE.

RESERVADO AO FISCO

14/06/24
LAVADO DE
10/06/24

GMCore

RECEBEMOS DE TEC SIM OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.006.020 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 05/11/2024 - DEST. / REM.: BOMBONIERE CAVALCANTI LTDA ME - VALOR TOTAL: R\$ 2.100,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000.006.020 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2624 1141 9948 3100 0294 5500 1000 0060 2015 1800 5120 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126240104923747 05/11/2024 12:18:38	
TEC SIM AV DAS NACOES, 327 - GERCINO COELHO CEP:05630-626 - PETROLINA - PE TEL: (87)3864-1616		NATUREZA DE OPERAÇÃO 5405 Venda de mercadoria c prod subst tributar		CNPJ / CPF 41.994.831/0002-94	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 049833600		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.			

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
BOMBONIERE CAVALCANTI LTDA ME			05.306.209/0001-00		05/11/2024
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
ZEFERINO NUNES BARROS, 62			CENTRO	56355-000	05/11/2024
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
DORMENTES		(87)3865-1518	PE	029595851	12:02:55

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.100,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.100,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
2079	TONER KONICA MINOLTA TN324 BK	84439933	0500	5405	UN	4	300,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2081	TONER KONICA MINOLTA TN324 M	84439933	0500	5405	UN	1	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2080	TONER KONICA MINOLTA TN324 C	84439933	0500	5405	UN	1	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2082	TONER KONICA MINOLTA TN324 Y	84439933	0500	5405	UN	1	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
(Val Aprox Tributos: R\$ 597,03 (28,43%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)	